

Azets Labs A/S

Lyskær 3CD

2730 Herlev

CVR-nr. 10407745

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. december 2020

Jesper Balsby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Azets Labs A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Azets Labs A/S Lyskær 3CD 2730 Herlev
Hjemmeside	www.azets.dk
CVR-nr.	10407745
Stiftelsesdato	9. oktober 1986
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Stephen Sharp June Mejlgaard Jensen Jesper Balsby
Direktion	June Mejlgaard Jensen, Adm. direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 30700228

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Azets Labs A/S' hovedaktivitet består i udvikling af ny og eksisterende softwareløsninger inden for løn og HR. Selskabets primære indtjening hidrører fra royaltyindtægter relaterede til disse løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 3.660.328, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 8.891.746, og en egenkapital på kr. 4.443.175. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af COVID-19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets profil er af sådan karakter, at selskabet ikke forventer en betydelig påvirkning af COVID-19.

Resultatopgørelse

01. juli - 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		12.448.180	10.594.365
Personaleomkostninger	1	-7.482.169	-7.740.860
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-38.461	-38.357
Resultat før finansielle poster		4.927.550	2.815.148
Andre finansielle omkostninger	2	-270	-9.930
Resultat før skat		4.927.280	2.805.218
Skat af årets resultat	3	-1.266.952	-418.846
Årets resultat		3.660.328	2.386.372
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.900.000	0
Reserve for udviklingsomkostninger		1.991.655	0
Overført resultat		-231.327	2.386.372
Resultatdisponering		3.660.328	2.386.372

Balance 30. juni

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		2.083.321	0
Immaterielle anlægsaktiver		2.083.321	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	17.289	55.750
Materielle anlægsaktiver		17.289	55.750
Anlægsaktiver		2.100.610	55.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	6.671.893	4.023.817
Udskudte skatteaktiver		0	1.127.891
Tilgodehavende selskabsskat		116.970	0
Periodeafgrænsningsposter		2.273	15.909
Tilgodehavender		6.791.136	5.167.617
Omsætningsaktiver		6.791.136	5.167.617
Aktiver		8.891.746	5.223.367

Balance 30. juni

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.991.655	0
Overført resultat		51.520	282.847
Udbytte for regnskabsåret		1.900.000	0
Egenkapital		4.443.175	782.847
Hensættelser til udskudt skat	6	17.948	0
Hensatte forpligtelser		17.948	0
Anden gæld		635.500	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	635.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.531	456.839
Gæld til tilknyttede virksomheder		307.209	889.294
Selskabsskat		0	64.868
Anden gæld		3.441.383	3.029.519
Kortfristede gældsforpligtelser		3.795.123	4.440.520
Gældsforpligtelser		4.430.623	4.440.520
Passiver		8.891.746	5.223.367
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Nærtstående parter	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs kapital	Overført resultat	Forelået Udbytte for regnskabs- året	Reserve for udviklings- omkostning	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	282.847	0	0	782.847
Årets resultat	0	-231.327	1.900.000	1.991.655	3.660.328
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	51.520	1.900.000	1.991.655	4.443.175

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	6.954.216	7.204.041
Pensioner	412.823	364.904
Andre omkostninger til social sikring	115.130	171.915
	<u>7.482.169</u>	<u>7.740.860</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>13</u>	<u>11</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	270	9.930
	<u>270</u>	<u>9.930</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat årets resultat	857.362	0
Udskudt skat	171.507	617.318
Reguleringer skat vedr. tidligere år	238.083	-198.472
	<u>1.266.952</u>	<u>418.846</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	414.316	414.316
Kostpris ultimo	<u>414.316</u>	<u>414.316</u>
Af- og nedskrivninger primo	-358.566	-320.209
Årets afskrivninger	-38.461	-38.357
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-397.027</u>	<u>-358.566</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.289</u>	<u>55.750</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Azets-koncernen har en cash pool-aftale, hvor Azets Labs A/S indgår i Azets Treasury AS, som i henhold til aftalen er indehaver, mens øvrige koncernselskaber er underkontoindehavere. Banken kan afregne træk og indeståender med hinanden, således at nettobeløbet udgør et mellemværende mellem banken og Azets Treasury AS. For Azets Labs A/S' koncerninterne mellemværende indgår således 5.047 t.kr. i den fælles cash pool-aftale.		
6. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskudt skatteaktiv	17.948	0
Saldo ultimo	<u>17.948</u>	<u>0</u>

Noter

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	635.500	0	0
	635.500	0	0

Langfristede gældsforpligtelser består af indfrosne feriepenge.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, Azets Denmark Holdco ApS, som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambesattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter

Azets Labs A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Azets Denmark Holding ApS, der har bopæl i Herlev, Danmark, med en ejerandel på 100%.

Azets AS er moderselskabet, der har hjemsted i Oslo, Norge. Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab er Drammensveien 149, 00277, Oslo Norge.

Virksomheden indgår i koncernregnskab for Cogital Topco Limited, som har hjemsted i London, England. Rekvirering af koncernregnskab kan ske med kontakt til Drammensveien 149, 0227 Oslo Norge.